
и ЭЛЕКТРОСЕТЬ
ЕНИСЕЙСКАЯ СИБИРЬ

Общество с ограниченной ответственностью "Электросеть Енисейская Сибирь", 663035, Красноярский край, м.р-н 
Емельяновский, с.п. Шуваевский сельсовет, д. Старцево, тер. Енисейский тракт, ул. Железнодорожная 18 км, стр., 3 
помещ. 1, каб. 6, тел. (391) 222-09-69, еебеб^аебез.ги \лллм.5е(1ез.ги ИНН/КПП 2446010095/241101001 ОГРН 
1202400001275 ОКПО 43193417 ОКОПФ 12300 ОКОФ 16

ПРИКАЗ

« 2024г.

«О внесении и изменений в план закупок на 2024 г.»

В соответствии с п.3.10, положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Общества с 
ограниченной ответственностью «Электросеть Енисейская Сибирь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести новую закупку под порядковым номером №13 «Выполнение работ по капитальному 
ремонту силовых трансформаторов ТРДЦН-63 000/220/10 кВ 1Т и 2Т на ОРУ-220 кВ ПС 220 
кВ ГПП-1 ООО «Электросеть ЕС». Установить максимальную цену лота 3 615 408,00 
рублей ( три миллиона шестьсот пятнадцать тысяч четыреста восемь рублей 00 копеек), в т.ч. 
НДС 20%- 602 568, ООрублей.Закупку осуществить запросом котировок в электронной форме 
в июне месяце 2024 года, сроком исполнения договора считать август месяц 2024 года.

2. Внести новую закупку под порядковым номером №14«Выполнение работ по капитальному 
ремонту силового трансформатора ТДН-10000/110/6-74У1 1Т на ОРУ-ИО кВ ПС 110 кВ 
КТПБ-3 КТМЭ ООО «Электросеть ЕС» для нужд ООО «Электросеть ЕС».Установить 
максимальную цену лота 580 800,00 рублей (пятьсот восемьдесят тысяч восемьсот рублей 00 
копеек), в т.ч. НДС 20%-96 800,00 рублей. Закупку осуществить запросом котировок в 
электронной форме в июне месяце 2024 года, сроком исполнения договора считать август 
месяц 2024 года.

3. Внести новую закупку под порядковым номером №15 «Выполнение работ по капитальному 
ремонту силового трансформатора ТДН-16000/110/6 1Т на ОРУ-ИО кВ ПС 110 ХМЗ ООО 
«Электросеть ЕС».Установить максимальную цену лота 2 316 048,00 рублей (два миллиона 
триста шестнадцать тысяч сорок восемь рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 20%- 386 008,00 
рублей. Закупку осуществить запросом котировок в электронной форме в июне месяце 2024 
года, сроком исполнения договора считать август месяц 2024 года.

4. Внести новую закупку под порядковым номером №16 «Выполнение работ по капитальному 
ремонту силового трансформатора ТДН-2500/110/10 2Т на ОРУ-ИО кВ ПС 110 СН РП КТМЭ 
ООО «Электросеть ЕС».Установить максимальную цену лота 892 824,00 рублей (восемьсот 
девяносто две тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 20%-148 
804,00 рублей. Закупку осуществить запросом котировок в электронной форме в июне 
месяце 2024 года, сроком исполнения договора считать август месяц 2024 года.

5. Внести новую закупку под порядковым номером №17 «Выполнение работ по капитальному 
ремонту силовых трансформаторов ТРДЦН-63000/220/10 кВ ЗТ и 4Т на ОРУ-220 кВ ПС 220 
кВ ГПП-2 ООО «Электросеть ЕС».Установить максимальную цену лота 303 600,00 рублей 
(триста три тысячи шестьсот рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 20%- 50 600,00 рублей. Закупку 
осуществить запросом котировок в электронной форме в июне месяце 2024 года, сроком 
исполнения договора считать август месяц 2024 года.

6. Внести новую закупку под порядковым номером №18 «Выполнение работ по капитальному 
ремонту выключателей 220 кВ ШСВ-220 и В Д-163 на ОРУ-220 кВ ПС 220 кВ РП КТМЭ ООО 
«Электросеть ЕС».Установить максимальную цену лота 2 214 900,00 рублей (два миллиона 



двести четырнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 20%- 369 150,00 рублей. 
Закупку осуществить запросом котировок в электронной форме

7. Специалисту по кадрам Ткачевой И.В. внести изменения в ЕИС и опубликовать на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
удуу/.хакирккдоу.ги план закупок в редакции от 13.06.2024г.

8. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Стрекаловский П.В.

С приказом ознакомлен:

Ткачёва И.В. ___________________


